
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  

 

 

НАКАЗ 

 

10.08.2023                                                                                                        № 25 

м. Первомайський 

 

Про  призначення відповідальних  

за організацію охорони праці  

та безпеку життєдіяльності   

по структурним підрозділам    

Первомайського ЗДО № 16  

на 2023/2024 навчальний рік 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону праці», Положення про 

охорону праці, наказу МОНУ від 30.11.1993 р . № 429  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити КОРНЄВУ Тетяну Сергіївну, вихователя-методиста 

Первомайського ЗДО № 16,  відповідальною за охорону праці та створення 

безпечних умов для проведення освітнього процесу у 2023/2024 

навчальному році. 
 

2. Призначити ДРУЗЬ Ксенію Вікторівну, сестру медичну старшу, 

відповідальною за дотримання санітарних норм у Первомайському        

ЗДО №16. 
 

3. Призначити КОСТРУБ Світлану Олександрівну, завідувача господарства, 

відповідальною за безпечну експлуатацію будівель, споруд, ділянок, 

інженерних мереж Первомайського ЗДО № 16. 

 


